
 

Elektroskuveklis mitrai un
sausai skūšanai ar SkinIQ

Shaver S9000 Prestige

 
Ādas līmeņa tuvums

NanoTech Dual Precision asmeņi

Hydro SkinGlide pārklājums

Sistēma Ultraflex Suspension

 

SP9883/36 Gluda, bet neticami saudzīga skūšanās ādas

līmenī

Gluds skuvums pat 7 dienas vecai bārdai

Izbaudiet izcili gludu skūšanos un komfortu ar Philips Shaver Series 9000 Prestige.

Tas skuj līdz pat 0,00 mm pie ādas, izmantojot Lift & Cut skūšanās sistēmu, un

SkinIQ tehnoloģija pielāgojas visām sejas kontūrām, pat ja bārda ir jau 7 dienas

veca. 

SkinIQ tehnoloģija

Par 50% vienmērīgāka*** slīdēšana, ko nodrošina pārklājums Hydro SkinGlide

Izcils ātrums un efektivitāte ar liela ātruma digitālo motoru 

Augstākās klases skūšanās pieredze

Radīts ilgam darbmūžam: motora un akumulatora darbmūža ilgums ir 7 gadi

Ērta uzlāde ar bezvadu Qi paliktni

Dziļa tīrīšana vien minūtes laikā ar ātrās tīrīšanas pierīci

Izvēlieties ērtu sauso vai atsvaidzinošu mitro skūšanos

Pielāgojiet skūšanos ar personalizētajiem komforta iestatījumiem

Digitālais displejs ar intuitīvām ikonām ērtai un vieglai lietošanai

Uzspraužams bārdas veidotājs ar 5 garuma iestatījumiem

Ūsu un sānu bārdas apgriešana

Radīts, rūpējoties par jums un planētu

60 minūtes ilga skūšanās bez vada ar pilnībā uzlādētu skuvekli

Mūsu visciešāk piegulošais elektriskais skuveklis



Elektroskuveklis mitrai un sausai skūšanai ar SkinIQ SP9883/36

Izceltie produkti

Lift & Cut sistēma

Mūsu patentētā, unikālā Lift & Cut rotējošā

skūšanās sistēma maigi paceļ matiņus no

saknēm, bet pēc tam tos precīzi nogriež ādas

līmeņa tuvumā (līdz 0,00 mm attālumam no

ādas), asmeņiem nepieskaroties ādai. Izcila

precizitāte gludam skuvumam līdz pat

vakaram*.

NanoTech Dual Precision asmeņi

Philips rotējošie skuvekļi ar 360 grādu

diapazonā rotējošiem asmeņiem, kas griež

matiņus visos virzienos, ir īpaši izstrādāti, lai

pielāgotos dabiskajam matu augšanas

virzienam, satverot visus matiņus, kas aug

jebkurā virzienā. NanoTech Dual Precision

asmeņi veic līdz 165 000 griešanas darbību

minūtē, nogriežot par līdz pat 25% vairāk

matiņu ar vienu kustību**.

Sistēma Ultraflex Suspension

Sistēmas Ultraflex Suspension pilnībā elastīgās

galviņas pielāgojas ikkatram sejas izliekumam

un noskuj matiņus pat visgrūtāk

sasniedzamajās vietās uz kakla. Rezultāts ir

īpaši gluda un komfortabla skūšanās.

Hydro SkinGlide pārklājums

Starp skuvekļa uzgali un jūsu ādu atrodas mūsu

labākais aizsargpārklājums. Katrs tā

kvadrātcentimetrs satur

500,000 mikroskopisku lodīšu ar hidrofilām

īpašībām, kas nodrošina par 50%***

vienmērīgāku slīdēšanu pa ādu un maksimālu

ādas komfortu.

7 gadus motora un akumulātora darbības

laiks

Mūsu skuvekļa motors un akumulators ir

izstrādāti ilgstošai lietošanai, tiem ir 7 gadu

darbmūža ilgums, gādājot par ilgstošu jaudu

pārliecinošam skuvumam. Mūsu pašasinošie

asmeņi paliek kā jauni 2 gadu garumā.

Power Adapt sensors

Šim elektriskajam skuveklim ir intelektiska sejas

matiņu uztveršanas tehnoloģija, kas nolasa

informāciju par matu biezumu ar ātrumu

500 reizes sekundē. Power Adapt sensors

automātiski pielāgo griešanas jaudu, lai

nodrošinātu vieglu un maigu skūšanos.

Liela ātruma digitālais motors

Maksimāls apgriezienu skaits maksimālai

efektivitātei. Mūsu progresīvākais liela ātruma

digitālais motors nodrošina precīzu skuvumu

neatkarīgi no sejas kontūras vai matiņu

biezuma.

Personalizētie komforta iestatījumi

Pielāgojiet skuvekļa ātrumu — zemu, vidēju vai

ātru, izmantojot personalizētos komforta

iestatījumus. Personalizējiet skūšanās rutīnu

atbilstoši savai ādai un vēlmēm.

Bezvadu ātrās tīrīšanas pierīce

Jaudīgā tīrīšanas pierīce rūpīgi iztīra un ieeļļo

jūsu skuvekli tikai 1 minūtē, nodrošinot efektīvu

skuvekļa darbību ilgāk. Pierīce ir 10 reižu

efektīvāka par tīrīšanu ūdenī****. Tā ir pasaulē

mazākā tīrīšanas pierīce, tāpēc to var viegli

glabāt un lietot jebkur.



Elektroskuveklis mitrai un sausai skūšanai ar SkinIQ SP9883/36

Specifikācijas

Piederumi

Somiņa: Augstākās kvalitātes somiņa

SmartClick: Deguna matiņu trimmeris, Precīzais

trimmeris

Ātrās tīrīšanas pierīce: Jā, Iekļauta 1 kasetne

Strāvas padeve

Darbības laiks: 60 minūtes

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: Qi uzlādes paliktnis, 3 stundu pilnā

uzlāde, 18 min ātrā uzlāde

Dizains

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Apdare: Nezūdoša elegance

Krāsa: Šampanieša zelta

Serviss

Maināma galviņa: Nomainiet reizi 2 gados ar

SH91

2 gadu garantija

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: NanoTech Dual Precision

asmeņi, Hydro SkinGlide pārklājums

Sekošana kontūrai: Sistēma Ultraflex

Suspension

SkinIQ tehnoloģija: Liela ātruma digitālais

motors, Power Adapt sensors, Personalizētie

komforta iestatījumi

Vienkārša lietošana

Mitrs un sauss: Mitra un sausa izmantošana

Displejs: % baterijas līmeņa indikators

Tīrīšana: Bezvadu ātrās tīrīšanas pierīce,

Atvēršana ar vienu pieskārienu, Pilnībā

mazgājams

* Piekrīt 92% respondentu. Testu veica neatkarīga

aģentūra, un tajā piedalījās 95 korejieši (vīrieši) vecumā

no 18 līdz 65 gadiem.

* *salīdzinot ar Philips 3000. sērijas skuvekli, kas

izmantots 3 dienas audzētiem bārdas matiņiem

* **salīdzinot ar iepriekšējās paaudzes ierīci

* ***Salīdzinot skūšanās netīrumus kasetnē pēc tīrīšanas

šķidruma lietošanas un pēc ūdens lietošanas

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑04‑15
Versija: 21.21.1

EAN: 87 20689 00435 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

